

---

## **PACHET INCARCARI CARTUSE LUNA IUNIE**

I.D.: 100305233

---

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.860,00 RON - 1.860,00 RON

---

Descriere: PACHET INCARCARI CARTUSE LUNA IUNIE -- incarcare cartus brother - 12 buc - 60 lei/buc - 720 lei - incarcare cartus laser 2000 pag - 6 buc - 60 lei/buc - 360 lei - inlocuire cilindru cartus 2000 pagini - 2 buc - 45 lei/buc - 90 lei - incarcare cartus laser kyocera - 7 buc - 90 lei/buc - 630 lei - incarcare cartus samsung fara chip - 1 buc - 60 lei/buc - 60 lei

---